
Warszawa, dnia 27 marca 2017 r. 

Poz. 644 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 10 marca 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Parkowi Narodowemu  
z siedzibą w Bodzentynie 

Na podstawie art. 8f ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 2249 i 2260 
oraz z 2017 r. poz. 60 i 132) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 18 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu 
Parkowi Narodowemu z siedzibą w Bodzentynie (Dz. U. poz. 315) w załączniku do rozporządzenia § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Organizację wewnętrzną Parku stanowią następujące komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska 
pracy: 

1) Dział Ochrony Przyrody i Zasobów Kulturowych Parku; 

2) Dział Udostępniania Parku i Edukacji; 

3) Zespół Finansowo-Księgowy; 

4) Dział Monitoringu Badań i Analiz; 

5) Posterunek Straży Parku; 

6) Dział Administracyjno-Techniczny; 

7) samodzielne stanowisko do spraw pracowniczych; 

8) samodzielne stanowisko do spraw obronnych; 

9) samodzielne stanowisko do spraw obsługi funduszy celowych; 

10) obwody ochronne: 

a) Chełmowa Góra, 

b) Dąbrowa, 

c) Dębno, 

d) Jastrzębi Dół, 

e) Klonów, 

f) Podgórze, 

g) Święta Katarzyna, 

h) Święty Krzyż.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Środowiska: J. Szyszko 

                                                           
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095). 




